Illa vero, qua nos hodie vocare solemus fundamto  
et truo a I. Thoa vocant subta relati.  
Eadm modo loquitur de fundamto alexandi Alensii  
proreptos diei Thoa 5<sup>o</sup> ut phisic folio 138.  
Vbi sic habet: Distia autem a, int fundamto et  
subta, quia subta vocat illud, qd refert f  
aliqua relacet. fundamto vocat illud, qd et hoc

quare relas, f qm subtu referet i in subto,  
 N.g. qd alqd referet q fundm tria imaginam  
 sunt subtu, qd referet, relas f qm referetur,  
 et qualitas, quo i ras, quare ista filio  
 et relas sit in isto subto, qd referet. Et paulo  
 post: utru autm fundm et relas diffe-  
 rant, in fine huius patebit. hoc hanc  
 loco citato. Rein vero in fine capituli,  
 ubi querit, an relas alqm rem super  
 suu fundm addat, Respondet: qd relas nlla  
 rem addat super fundm addat tñ alqd  
 diversu ab eo 2<sup>o</sup> intensiore p.

Primum 1<sup>o</sup>. Actio iuncta or in parte reali d  
 fra denoans pign et possing ntra: go e  
 fra denoans, agens, et patiens, causa et effectus  
 patris et filii: s actio i ras fundi int  
 causa et effectum, patris et filii p. go  
 ras fundi e fra denoans causam et effectum  
 patris et filii et aggregati i fra denoans  
 relativi. Itm fra denoans duas entites  
 coexistentes i coexistentia, et hęc i pñl-  
 tanta duas fundm et tñi, s pñltantia  
 duas i ras fundi: go ras fundi e fra  
 denoans coexistentes.

Primum 2<sup>o</sup>. Relas i ordo seu requing  
 cum alio: s iste req. nihil i aliud,  
 ex qm ras fundi: gof. p.m. hta actioe  
 generativa patris iam reitit cu filio. hz

simultaneis durabilibus existens in coexistente.  
 Ita unitate qualitatem filii in fili. qd raso  
 fundi & rasy in fundente et teno. §. III.  
 Sol. obiecto ostendente, relatio consistit in  
 qd raso.

### §. III.

Solvuntur obiectiones conten-  
 dentes relationem con-  
 sistere in cplexo.

Ob. 1<sup>o</sup> ablato solo fundente et teno n' manet relatio: iii.  
 qd fundentem et teno p' partes relatio.

Re. 1<sup>o</sup> retor: ablato solo corpore et aia n' manet  
 unio: qd corpus et aia p' partes uniois, qd d' q'tra  
 multos aduersariis.

Re. 2<sup>o</sup> d. a. ablato fundente et teno n' manet re-  
 latio realit' et q'cutive c. a. n' manet filii in di  
 n' effe fundente et teno n' p' affe relatio n. a. etc.

Ob. 2<sup>o</sup> Relatio et relatio differt sicut homo et huma-  
 nitas; aut sicut rationale et realitas: atq' huma-  
 nitas et realitas habet eandem partem, quas habet homo  
 et rationale: qd etiam relatio habet eandem partem, quas habet  
 relatio. Subsumunt, atq' relatio propter raso  
 fundi involuit etiam tamen partem fundente: qd  
 et relatio. M. hinc disputat p' ex quibus aucto-  
 ritate sententia docentur, relationem esse formam quam-  
 dam n' p' hanc sicut albedo p' respu subti  
 albi p' metaphisicam, sicut humanitas respu hois,  
 qui proinde etiam docent q' relatio in hinc

oia tria simul sunt fundamenta tenui, et  
 rae fundi. Ex. n. M. in huius probae  
 n. quae re auctore pensu, qd relae sit fra  
 mpha, ut n pauiores sint, qui relae  
 aiunt se fra phia et, realti a sublo  
 deoato distam, ses videlt illi, qui relae  
 gstituent. ad qd et in exhibe modali sup.  
 addita, int quos a tota fra phia Tho.  
 mistam, profittam, et multi e nra so  
 ciete, ubi et multi ex is, qui relae idem  
 difiant ut fundato, ut pote quo nomine  
 n intllgt aliud qm rae fundi, deniq  
 ex multi unig Alexandri alexij haespes  
 re sentia de nra audire libeat, qui 5.  
 mpha ait: distia autm int relae et  
 relatione i, fidat int fra et fratu et sunt  
 int albedine et alba. ecce relae hic doctor  
 qarat albedine, qua e fra phia, et n  
 humaniti, qua e fra mpha.

Ob: 3. Mury b. v. g. i pars huius qraeti mury  
 a filij muro b. go huius i pars filidm,  
 et gfeqati relae. c. patet, quia hoc qre  
 tum dunt muro a et filidne in muro b:  
 go si mury b. i pars huius qraeti, et ce  
 pars filidm. p. iij. i. a. solo ablato muro  
 b. et manentibz reliqz orbz d'cat filij  
 mury a muro b. go mury b. i pars huius  
 qraeti.

R. n. o. in p. d. a. ablato fletu, id est afflu  
 solo muro b. et manentibus, id est afflu re-  
 liqui muro a n' cat filij muro b. id est, ut  
 pet affri muro a. filij muro b. n. a. ablato  
 realki muro b. et manentibus reliquis muro a  
 n' cat filij muro b. id est ut pet realki ponis  
 hoc geretur, aut etiam muro b. oino n' gerto  
 n' pet gerti hoc geretur c. a. et n. c.

Ob: 4<sup>o</sup> In relexe identis quale E. g. dua albedines  
 habet id se invicem fundamentum et tunc se partes re-  
 laoi quod neliq' se invicem fundamentum et tunc dicen-  
 da e partes relaoi. R. d. ar. qd' relaoe identis  
 fundamentum et tunc se partes relaoi quatenus se ipsa  
 ras fundi c. a. quatenus se fundamentum et tunc n. a.  
 et c. p'as go in relaoib' identis fundamentum et tunc se  
 partes relaoi quia ras fundi in istis relaoib' e' ista  
 centia fundi et tunc qua a idem ut fundamentum et  
 tunc hoc autem quia in aliis relaoib' n' q'ringit, inde  
 male diceret fundamentum et tunc unipm e partes  
 relaoi.

112.

Ob: 5. Relas proximitatis nihil e aliud, qual pul-  
 chritudo reru coexistentiu se pulchritudo reru coexistentiu  
 ubi et pulchritudo uniuersuq' totis n' tunc q'f-  
 bit in partem generat se etiam in istis partib' q'nerat  
 ubi e se manifestu e' go etiam relas proximitatis  
 efficit n' tunc in eoru generat se ras fundi  
 etiam in reb' generat, que se fundamentum et tunc.  
 R. d. m. pulchritudo reru coexistentiu n' tunc habet  
 se generat partiu se etiam e' istas parts generat  
 se termo fit de pulchritudo qua h' ex unite, l.  
 diversitate centiaru c. m. si de alia pulchritudine p'ras  
 fit, qua s'it h' v. g. ex unite l. diversitate uniu